
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2023 № 16-07/23 

 

О графике приема населения 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Нагорный в 

2024 году 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Нагорный и Порядком организации и осуществления 

приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Нагорный, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Нагорный 18.02.2014 № 2-05/14, Совет депутатов муниципального 

округа Нагорный решил: 

 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Нагорный в 2024 году согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Нагорный http://www.monagornoe.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Шутова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагорный                                                                                            П.В. Шутов 

 

                                                                           
 

 

 

http://www.monagornoe.ru/


2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нагорный 

от 14.12.2023 № 16-07/23 

ГРАФИК 

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагорный в 2024 году 

 

Избирательный округ 

 

 

Ф.И.О. депутата 

 

Время приема 

 

Место проведения 

И
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у

г
 №

 1
  

ул. Болотниковская: 1, (корп. 1,2,3,4), 2 (корп. 
А), 3 (корп. 1,6,7,8), 4 (корп. 1, 2), 5 (корп. 2, 3), 6 
(корп. Б), 7А, 7 (корп. 1), 8 (корп. 1), 9 (корп.1,2), 10, 
10 (корп. А), 11 (корп. 2,3) 
Варшавское ш.: 50, 52/2, 60, 62 (корп. 1, 2), 64 
(корп.1), 66, 68 (корп. 1,2,3), 69 (корп. 1, 2), 70 (корп. 
1,2,3), 71 (корп. 1, 2), 72 (корп. 1,2,3), 74 (корп. 1, 2), 
75 (корп. 1, 2), 76 (корп. 1, 2), 77 (корп.1, 2), 78/2, 79 
(корп. 1), 81 (корп.1), 85 (корп.1,2,3,4), 87 
Нагорный пр.: д. 10 
Нахимовский просп.: 1 (корп. 1, 2), 3, 4, 5 (корп. 
1, 2)  
ул. Криворожская: 1, 3, 5, 5 (корп. 2), 7, 9, 11, 13, 
13 (корп. 2), 15, 17, 19, 19 (корп. А), 21 (корп. 1, 2, 3), 
23 (корп. 1, 2), 25, 29  (корп. 1,2,3,4), 31 
Симферопольский бул.: 1, 7 (корп. А, Б), 9 
(корп. А, Б) 
Симферопольский пр.: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 
14 (корп. 2), 16 (корп. 1, 2), 18 
ул. Фруктовая улица: 3  (корп. А), 5 (корп. 1, 2), 
8 (корп. 1, 2), 9 (корп. А) 
Чонгарский бул.: 4 (корп. 1, 2), 6, 8 (корп.1), 10 
(корп. 1, 2), 14 (корп. 1,2,3,4), 16 (корп. 1,2,3), 18 
(корп. 1) 
Электролитный пр.: 16 (корп.1,2,3,4,7) 
 

 
Введенская Инна 

Васильевна 

 
4-й четверг 

16.00 - 18.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8(906) 785-95-76 

 
 

Виноградова Елена 
Михайловна  

 
1-й понедельник 

18.00 - 20.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (905) 712-23-87 

 
 

Рыгин Алексей 
Борисович 

 

 
1-я среда 

18.00 – 20.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (985)995-41-40 

 
 

Шутов Павел 
Викторович 

 

 
1-й, 4-й вторник 

14.00 - 16.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (985) 330-90-11 



3 

 

 
И

зб
и

р
а

т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у

г
 №

 2
 

ул. Артековская: 1, 2 (корп. 1, 2), 3 (корп. 2), 4 
(корп. 1, 2), 5 (корп. 1), 6, 7 (корп. 1,2,3,4,5,6), 8, 9 
(корп. 1) 
Балаклавский просп.: 2 (корп. 2, 3), 4 (корп. 
1,2,3,4,5,6,7, 8), 8A, 10 (корп. 1,2, 3), 12 (корп. 1,2,3) 
Варшавское ш.: 80, 84, 88, 90 (корп.1,2, 3), 92, 
94, 98, 102,104, 106, 108(корп. 1) 
Симферопольский бул.: 13 (корп. Б), 15 (корп. 
1,2,3,4,5), 17 (корп. 1),  19, 19  (корп. 1, 2), 27,  29 
(корп. 1, 3, 8), 33 (корп. 1, 2), 35 (корп. 1, 2), 37 (корп. 
1) 
Черноморский бул.: 4, 4 (корп. 1,2,3), 5 (корп. 
1,2,3,4,5,6), 7 (корп. A,1,2,3,4,5,6), 10 (корп. 1, 2), 12  
Чонгарский бул.: 1 (корп. 1,2,3, 4), 5, 5 (корп. 1), 
7/1, 9, 11, 15, 18 (корп. A, 2) 
ул. Ялтинская: 1, 2, 3, 4 (корп. 2, 3), 5, 6, 7 (корп. 
1, 2), 8, 10 (корп. 1), 11, 12,14.   

 
Бурова Екатерина 

Николаевна 

 
2-я, 4-я среда 
15.00 - 17.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (499) 619-63-50 

 

 

Горн Виктор 

Викторович 

 

 
1-й, 3-й вторник 

13.00 – 15.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8(903)612-34-41 

 

 

Новикова Юлия 

Ивановна 

 

 
3-я среда 

17.00-19.00 
 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (916) 234-91-66 

 

 

Тарасенко Ольга 

Вячеславовна 

 
1-й, 3-й четверг 

13.00 – 15.00 

 
аппарат Совета 

депутатов, 
Болотниковская ул., д.3, 

корп.2, каб. 104 
8 (965) 391-40-83 

 

Филиппова Татьяна 

Викторовна 

 
2-й, 4-й четверг 

17.00 – 19.00 

 
Библиотека № 148 
им. Ф.И. Тютчева 

Чонгарский бул., 10/2 
8 (495) 682-42-22 

доб.2296 

 
 


